PRESUPUESTO GENERAL ASIGNADO 2020

DESCRIPCION APROPIACION INICIAL

GASTOS DE PERSONAL

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

GASTOS POR TIBUTOS, MULTAS, SANCIONES E INTERESES
DE MORA

TOTAL FUNCIONAMIENTO

AMPLIACION DEL CONOCIMIENTO DE LA SOCIEDAD SOBRE
LO OCURRIDO EN EL CONFLICTO ARMADO INTERNO Y EL
ENTORNO INSTITUCIONAL DERIVADO DE LOS ACUERDOS
DE PAZ A NIVEL NACIONAL

DESARROLLO DE LAS ACCIONES DE ESCLARECIMIENTO DE
LO OCURRIDO EN EL MARCO DEL CONFLICTO ARMADO
INTERNO A NIVEL NACIONAL

ADECUACION DE ESPACIOS FiSICOS PARA EL
ESCLARECIMIENTO, RECONOCIMIENTO Y DIGNIFICACION
DE LAS VICTIMAS DEL CONFLICTO ARMADO INTERNO A
NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO DEL RECONOCIMIENTO SOCIAL DEL

CONFLICTO Y LAS CONDICIONES DE CONVIVENCIA PACIFICA
EN LOS TERRITORIOS A NIVEL NACIONAL

TOTAL INVERSION

50.823.200.000

9.433.500.000

106.900.000

194.300.000

60.557.900.000

5.198.036.402

16.656.836.542

4.910.000.000

8.502.036.402

35.266.909.346

TOTAL 95.824.809.346



